
Lokallag Leiar Telefon Adresse Postnr/sted Lagets e-post

Bjerkreim Hallvard Veen 99237481 Gloppedalsv. 1661 4389 Vikeså hallvard@veengard.no

Bokn Emilie Moi Eikje 93216339 Ognøyvegen 52 5561 Bokn emilie.eikje@gmail.com

Eigersund Ottar Endresen 40404989 Klunglandveien 10 4376 Helleland ottar@delk.no

Finnøy Hadle Austbø 95026485 Haråsvegen 18 4160 Finnøy hadleau@online.no

Forsand Roar Larsen 40008753 Kleppavegen 122 4110 Forsand roar@strandbuen.no

Gjesdal Tore Oftedal 96946181 Berge 46 4330 Ålgård tore.oftedal@fatland.no

Halsnøy Bjarte Halsne 90616452 Halsne 4182 Skartveit bjarte_halsne@hotmail.com

Helleland Alf Dybing 95284463 Eftelandsveien 203 4376 Helleland adybi@online.no

Hjelmeland Sven Gil Westersjø 92862410 Foss 82 4146 Skiftun westersjoe@norpels.no

Karmøy Dagfinn Knutsen 90790639 Hemnesvegen 79 4272 Sandve daffy73@live.no

Kvitsøy Henrik Håland 92656943 Hålandsveien 20 4180 Kvitsøy henrik.haaland@skole.rogfk.no

Lund Leif Håkon Korsbø 92828420 Sætraveien 430 4462 Hovsherad leif@prima.as

Nedstrand Håvard Helgeland 92800163 Vassendvikvegen 771 5560 Nedstrand mahelgel@online.no

Rennesøy og Mosterøy Andreas Sørbø 41566033 Habnaveien 77 4158 Bru sorbo@lyse.net

Sandeid Kjell Ove Rørheim 97519446 Østbøvegen 5 5585 Sandeid kjellove55@hotmail.com

Sandnes Stian Espedal 97958151 Toppmeisveien 20 4328 Sandnes stian.espedal@nortura.no

Sauda Johannes Herheim 40603912 austarheimvegen228 4200 Sauda johannes.herheim@hotmail.com

Skjold Hanne Lundal 93088345 Vikevegen 121 5574 Skjold hanne.lundal@gmail.com

Skåre Harald Pedersen 98253911 Slottavegen 24 5514 Haugesund harald.pedersen@fatland.no

Sokndal og Heskestad Mette Karin Rovik 99520220 Birkeland 4380 Hauge i Dalane mka-ro@online.no

Strand Thor Magne Ravnås 95903174 Ravnåsvegen 114 4120 Tau thormagne-ravnaas@hotmail.com

Suldal Torbjørn Nordmark 40406327 Postboks. 15 4233 Erfjord tnordm@online.no

Sør-Jæren Elin Fuglestad 47663613 Timevegen 580 4347 Lye elinfuglestad@gmail.com

Time Geir Risa 41100771 Holmaholvegen 200 4334 Ålgård grisa@online.no

Tysvær John Gerhard Håkull 48230403 Nesvegen 953 5567 Skjoldastraumen gerhard_haakull@hotmail.com

Vats Frode Grindheim 97023520 Stokkadalsvegen 126 5578 Nedre Vats frode-grindheim@hotmail.com

Vikedal og Imsland Egil Schibevåg 90569534 Rønnevikvegen 4 5583 Vikedal virginija_m@hotmail.com

Ølen Even Jacobsen 90768615 Vikevegen 1342 5568 Vikebygd bekkebrus@yahoo.com
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